ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5368 от 15.10.2010 г.
Об утверждении списка строений,

приспособленных для временного

проживания граждан, подлежащих

сносу в 2010 – 2011 годах
С целью комплексного освоения территории города и жилищного строительства, в соответствии с генеральным планом города, постановлением Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями от 16.09.2010), во исполнение постановления Администрации города                          от 24.01.2006 № 31 «О начале строительства улицы 23В: от улицы 30 лет Победы до проспекта Пролетарского»:
1. Утвердить список строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройниной В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                         и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ___________ № _____

Список

строений, приспособленных для временного проживания

граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах

	Поселок
	Улица
	Номер дома

	Взлетный
	Линия 6
	141А

	Взлетный
	Линия 10
	11